
2a Duatló de llançaments

Trofeu Mercat del Ram

Club Atlètic Vic

Pistes Municipals "Josep Ma. Pallàs"

Vic 28 de març de 2015

NOM LLICÈNCIA ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA

1 HAJA GEREWU GRIÑO CT 15517 1991 F.C.BARCELONA 45,47 46,10 42,20 X 46,10
2 ANDREA ALARCON SANCHEZ CT 17845 1994 A.A.CATALUNYA X 44,10 39,71 41,40 44,10
3 LAURA REDONDO MORA CT 13420 1988 F.C.BARCELONA 35,47 X 34,18 X 35,47
4 CRISTINA FERNANDEZ RODRIGUEZ CT 20440 1997 C.A.IGUALADA 31,53 33,86 30,73 32,65 33,86
5 MIREIA ROYO SAMPER CT 20029 1997 F.C.BARCELONA 31,78 33,83 27,19 33,65 33,83
6 GEMMA FIBLA GAMBÚS CT 16417 1992 F.C.BARCELONA 28,55 32,73 32,62 X 32,73
7 GEMMA CASSI PADROS CT 18441 may-73 PRATENC A.A. 28,44 30,76 31,35 31,26 31,35
8 ANABEL ARMENTEROS DEL CORRAL CL 14348 1990 U.A.BARBERÀ X 27,04 27,37 29,79 29,79
9 ROSA VAL DESCÀRREGA CT 18712 1996 A.A.CATALUNYA X 27,35 X 24,25 27,35

10 MIRIAM ÁLVAREZ AUGÉ CT 14860 1990 J.A.SABADELL 27,28 X X X 27,28
11 ESTEFANIA LLORENTE SABAT CT 23354 1989 J.A.SABADELL 27,04 X 25,31 20,66 27,04
12 MAR JOVE MORENO CT 21234 1997 LLEIDA U.A. 20,74 22,91 22,39 24,75 24,75
13 LAURA COSTA SERRA CT 20421 1996 AVINENT MANRESA X 22,65 23,08 21,24 23,08
14 MARTA AYATS FONT CL 20722 1997 C.A.VIC X 22,95 X 19,97 22,95

NOM LLICÈNCIA ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA

1 SERGI CABEZON ORTAS CT 21248 1997 AVINENT MANRESA 33,59 35,01 X 34,42 35,01
2 MATEU SERRAT TORRES CL 17991 1996 C.A.VIC 28,20 29,43 29,18 X 29,43
3 PAU BARBARROJA CLARAMUNT CT 20091 1997 J.A.SABADELL X 28,36 28,82 X 28,82
4 ELOI CODINA TORRAS CL 21627 1997 C.A.VIC 23,23 27,91 X 27,15 27,91
5 FERRAN ARAUJO AYALA CT 20452 1996 C.E.UNIVERSITARI 27,20 27,28 25,09 27,24 27,28
6 MARTÍ FARRÉS CASERAS CL 21445 1997 C.A.IGUALADA X X X 25,58 25,58

DISC FEMENÍ   (1)

DISC JUNIOR MASCULÍ   (1,75)



2a Duatló de llançaments

Trofeu Mercat del Ram

Club Atlètic Vic

Pistes Municipals "Josep Ma. Pallàs"

Vic 28 de març de 2015

NOM LLICÈNCIA ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA

1 LLORENÇ CASSI MORATÓ CT 1419 14732 PRATENC A.A. 33,37 33,20 29,31 X 33,20

NOM LLICÈNCIA ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA

1 ALBERT HERRERO REÑE CT 16674 1991 C.A.MONTORNÈS 47,43 47,53 46,17 X 47,53
2 ALEX MARTÍNEZ GARCÍA CT 18965 1994 U.COLOMENCA AT. X 37,07 34,14 X 37,07
3 CESAR SANCHEZ HERRERA CT 1823 feb-70 C.A.NOU BARRIS 31,58 36,00 36,34 36,76 36,76
4 RAFEL FERNANDEZ FORNET CT 15229 1991 J.A.SABADELL 36,33 X X X 36,33
5 KIRIAN PEREZ DIAZ CT 24095 oct-78 C.E.UNIVERSITARI 29,20 36,05 X 34,17 36,05
6 DANIEL DANÉS PUJOL CT 3612 jul-70 C.A.GRANOLLERS 31,29 34,33 34,82 34,73 34,82
7 MIGUEL NOGUERAS ALVAREZ CL 22087 1981 C.E.UNIVERSITARI 34,09 X X 34,63 34,63
8 FRANCISCO GARCÍA RAMOS CL 16288 1987 C.A.GRANOLLERS X 33,05 30,82 31,09 33,05
9 FRANSESC SOLA PIJUAN CL 22316 1986 C.A.VIC 27,34 28,32 31,61 X 31,61

10 JORDI FERNANDEZ PATIÑO CT 19127 ago-68 C.A.IGUALADA 26,32 28,89 27,31 27,10 28,89
11 ALEIX SOLEY ARNAU CL 14165 1998 C.A.GRANOLLERS 27,93 X 26,84 26,36 27,93
12 GUILLEM ALBERCH BLAZQUEZ CL 18178 1990 C.A.GRANOLLERS X 20,05 18,91 23,88 23,88

NOM LLICÈNCIA ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA

1 CRISTINA FERNANDEZ RODRIGUEZ CT 20440 1997 C.A.IGUALADA 27,61 29,59 29,96 27,05 29,96
2 MARIA TUNEU CERAROLS CT 20417 1995 AVINENT MANRESA 18,74 X 18,71 22,73 22,73
3 ANNA CASABÓ OLIVERAS CT 21803 1997 G.E.i E.GIRONÍ 20,04 22,65 20,44 20,54 22,65
4 ANABEL ARMENTEROS del CORRAL CL 14348 1990 U.A.BARBERÀ X 19,32 19,29 22,45 22,45
5 ARIADNA AUDIVERT BRUGUÉ CL 23486 1990 G.E.i E.GIRONÍ 16,35 11,53 14,47 18,28 18,28

DISC VETERÀ MASCULÍ   (1)

DISC PROMESA-SENIOR-VETERÀ MASCULÍ   (2)

JAVELINA FEMENINA  (600)



2a Duatló de llançaments

Trofeu Mercat del Ram

Club Atlètic Vic

Pistes Municipals "Josep Ma. Pallàs"

Vic 28 de març de 2015

NOM LLICÈNCIA ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA

1 FRANCISCO GARCÍA RAMOS CL 16288 1987 C.A.GRANOLLERS 41,69 41,43 X 39,41 41,69
2 KIRIAN PEREZ DIAZ CT 24095 oct-78 C.E.UNIVERSITARI X 36,53 39,07 X 39,07
3 FRANSESC SOLA PIJUAN CL 22316 1986 C.A.VIC 32,78 36,41 38,55 38,68 38,68
4 GERMÁN PRATS MARTÍNEZ CT 18696 1994 U.A.BARBERÀ 34,20 33,80 36,02 36,94 36,94
5 GUILLEM ALBERCH BLAZQUEZ CL 18178 1990 C.A.GRANOLLERS X 33,71 X 33,69 33,71
6 JORDI FERNANDEZ PATIÑO CT 19127 ago-68 C.A.IGUALADA 30,12 32,19 32,50 31,31 32,50
7 PAU BARBARROJA CLARAMUNT CT 20091 1997 J.A.SABADELL 31,09 26,79 28,02 32,14 32,14
8 MATEU SERRAT TORRES CL 17991 1996 C.A.VIC 31,35 30,96 29,42 29,83 31,35

NOM LLICÈNCIA ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA

1 SALVADOR PRIMO PARDO CT 2514 ago-59 C.A.GRANOLLERS 37,50 34,50 X 34,75 37,50

NOM LLICÈNCIA ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA

1 LAURA REDONDO MORA CT 13420 1988 F.C.BARCELONA 62,38 X 60,91 59,12 62,38
2 JENNIFER NEVADO MARTIN CT 17077 1993 AT.SAN SEBASTIÁN 55,57 56,42 55,36 54,48 56,42
3 GEMMA FIBLA GAMBÚS CT 16417 1992 F.C.BARCELONA 51,64 50,76 51,78 X 51,78
4 CARLA LLISTOSELLA PALOMERAS CT 20862 1996 G.E.i E.GIRONÍ 40,98 X 39,00 39,05 40,98
5 MARTA AYATS FONT CL 20722 1997 C.A.VIC 27,12 32,06 X X 32,06
6 ESTEFANIA LLORENTE SABAT CT 23354 1989 J.A.SABADELL 30,31 X 28,27 X 30,31
7 MIRIAM ÁLVAREZ AUGÉ CT 14860 1990 J.A.SABADELL 29,30 X X 29,38 29,38
8 MONTSERRAT PAÑOS MARTÍNEZ CT 16779 abr-65 J.A.SABADELL 26,47 24,54 27,19 27,57 27,57
9 GEMMA CASSI PADROS CT 18441 may-73 PRATENC A.A. 25,64 22,92 X 24,64 25,64

10 JOSEFA SALAZAR AMADOR CL 24486 nov-69 C.A.IGUALADA X 21,32 X 19,82 21,32

JAVELINA VETERÀ MASCULÍ   (700)

MARTELL FEMENÍ   (4)

JAVELINA JUNIOR-PROMESA-SENIOR-VETERÀ MASCULÍ   (800)



2a Duatló de llançaments

Trofeu Mercat del Ram

Club Atlètic Vic

Pistes Municipals "Josep Ma. Pallàs"

Vic 28 de març de 2015

NOM LLICÈNCIA ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA

1 MIGUEL ALBERTO BLANCO RODRIGUEZ CT 19355 1996 F.C.BARCELONA 69,54 X X X 69,54
2 JOSEP Mª FERRER PUIGIVILA CT 3267 mar-60 C.A.MOLLET X 40,85 42,68 40,99 42,68
3 FERRAN ARUJO AYALA CT 20452 1996 C.E.UNIVERSITARI X X 41,73 X 41,73

1 2 3 4 MARCA

1 RAMON ESTAPIÑA FERNANDEZ CT 15299 oct-47 C.A.PALAFRUGELL 41,11 X 42,34 38,00 42,34

NOM LLICÈNCIA ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA

1 LLORENÇ CASSI MORATÓ CT 1419 14732 PRATENC A.A. X 33,21 X 34,30 34,30

NOM LLICÈNCIA ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA

1 RAFEL FERNANDEZ FORNET CT 15229 1991 J.A.SABADELL X 51,32 53,46 50,34 53,46
2 GERMÁN PRATS MARTÍNEZ CT 18696 1994 U.A.BARBERÀ 40,25 X 42,74 X 42,74
3 DANIEL DANÈS PUJOL CT 3612 jul-70 C.A.GRANOLLERS 31,12 35,27 32,86 X 35,27
4 ERNEST MENA VERA TRÀMIT 1985 C.A.VIC 31,05 X 28,8 X 31,05
5 FERNANDO ALONSO CASABELLA CT 18447 ene-67 J.A.SABADELL X 28,81 29,92 X 29,92

MARTELL JUNIOR-VETERÀ MASCULÍ   (6)

MARTELL VETERÀ MASCULÍ   (5)

MARTELL VETERÀ MASCULÍ   (4)

MARTELL PROMESA-SENIOR-VETERÀ MASCULÍ   (7,260)



2a Duatló de llançaments

Trofeu Mercat del Ram

Club Atlètic Vic

Pistes Municipals "Josep Ma. Pallàs"

Vic 28 de març de 2015

NOM LLICÈNCIA ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA

1 HAJA GEREWU GRIÑO CT 15517 1991 F.C.BARCELONA 13,52 13,65 13,36 13,39 13,65
2 ROSA VAL DESCÀRREGA CT 18712 1996 A.A.CATALUNYA X 10,29 10,91 11,00 11,00
3 CARLA LLISTOSELLA PALOMERAS CT 20862 1996 G.E.i E.GIRONÍ 10,14 9,38 9,62 10,31 10,31
4 MIREIA ROYO SAMPER CT 20029 1997 F.C.BARCELONA 9,72 9,13 9,30 10,27 10,27
5 ANDREA ALARCON SANCHEZ CT 17845 1994 A.A.CATALUNYA 10,08 10,15 X 9,84 10,15
6 MAR JOVE MORENO CT 21234 1997 LLEIDA U.A. 9,53 9,95 10,07 10,07 10,07
7 ANNA CASABÓ OLIVERAS CT 21803 1997 G.E.i E.GIRONÍ X X 9,62 9,23 9,62
8 JENNIFER NEVADO MARTIN CT 17077 1993 AT.SAN SEBASTIÁN 8,99 8,28 8,79 9,10 9,10
9 MONTSERRAT PAÑOS MARTÍNEZ CT 16779 abr-65 J.A.SABADELL 8,20 8,42 8,43 8,51 8,51

10 LAURA COSTA SERRA CT 20421 1996 AVINENT MANRESA 7,70 X X X 7,70
11 ARIADNA AUDIVERT BRUGUÉ CL 23486 1990 G.E.i E.GIRONÍ 7,57 7,55 6,98 6,48 7,57
12 CRISTINA MAÑOSA CAMPABADAL CT 2508 oct-73 C.A.GRANOLLERS 7,35 _ _ _ 7,35
13 JOSEFA SALAZAR AMADOR CL 24486 nov-69 C.A.IGUALADA 6,48 6,97 6,66 6,23 6,97
14 MARIA TUNEU CERAROLS CT 20417 1995 AVINENT MANRESA X X X X _

NOM LLICÈNCIA ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA

1 MIGUEL ALBERTO BLANCO RODRIGUEZ CT 19355 1996 F.C.BARCELONA 14,20 14,52 14,34 14,84 14,84
2 SERGI CABEZON ORTAS CT 21248 1997 AVINENT MANRESA 12,64 X 13,80 13,84 13,84
3 MARTÍ FARRÉS CASERAS CL 21445 1997 C.A.IGUALADA 11,23 10,85 10,62 11,60 11,60
4 SALVADOR PRIMO PARDO CT 2514 ago-59 C.A.GRANOLLERS 9,14 9,26 9,53 9,60 9,60
5 JOSEP Mª FERRER PUIGIVILA CT 3267 mar-60 C.A.MOLLET 8,44 X 9,24 9,00 9,24
6 ELOI CODINA TORRAS CL 21627 1997 C.A.VIC 8,45 8,13 8,55 8,45 8,55
7 ROGER MOLIST PINOS CT 20687 1996 AVINENT MANRESA X 8,12 8,33 7,41 8,33

PES FEMENÍ   (4)

PES JUNIOR-VETERÀ MASCULÍ  (6)



2a Duatló de llançaments

Trofeu Mercat del Ram

Club Atlètic Vic

Pistes Municipals "Josep Ma. Pallàs"

Vic 28 de març de 2015

NOM LLICÈNCIA ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA

1 ALBERT HERRERO REÑE CT 16674 1991 C.A.MONTORNÈS 14,06 14,07 14,00 X 14,07
2 ALEIX SOLEY ARNAU CL 14165 1988 C.A.GRANOLLERS 10,44 11,69 9,72 10,79 11,69
3 MIGUEL NOGUERAS ALVAREZ CL 22087 1981 C.E.UNIVERSITARI 10,58 11,21 11,28 11,09 11,28
4 CESAR SANCHEZ HERRERA CT 1823 feb-70 C.A.NOU BARRIS 10,85 10,93 11,11 11,11 11,11
5 ALEX MARTÍNEZ GARCÍA CT 18965 1994 U.COLOMENCA AT. 10,29 10,88 10,56 10,57 10,88
6 FERNANDO ALONSO CASABELLA CT 18447 ene-67 J.A.SABADELL 8,91 9,31 X X 9,31
7 JANIRO ERNESTO CORDOVI ECHEVARRIA CL 24592 1995 A.A.CATALUNYA 7,30 7,25 6,72 7,20 7,30

NOM LLICÈNCIA ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA

1 JUDIT SEPULVEDA GUTIERREZ CL 71797 2000 C.A.VIC X X 28,64 31,73 31,73
2 NURIA GURRI CASALS CL 72276 2000 C.A.MONTORNÈS 17,90 X 21,18 20,49 21,18
3 CARMEN GARRIDO ANTOLINO CL 72270 2001 C.A.MONTORNÈS 18,17 17,88 20,67 20,41 20,67
4 SILVIA FLORENZA NOVIALS CL 73929 2001 U.A.TERRASSA 20,65 X X X 20,65
5 AINHOA PUNZANO LATORRE CL 72303 2000 C.A.MONTORNÈS X X 29,30 X 20,30
6 MARTA RIERA SATO CT 24005 2001 AVINENT MANRESA X X 15,05 X 15,05
7 NATALIA PRADAS GALLARDO CL 77223 2001 AVINENT MANRESA 14,46 X 14,86 X 14,86

NOM LLICÈNCIA ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA

1 LAIA VEGA VIDAL CT 20972 1998 A.A.CATALUNYA 27,47 28,15 29,78 27,96 29,78
2 MARINA GARCIA CANDELA CT 20762 1998 J.A.SABADELL 20,82 X 18,89 16,55 20,82
3 JUDITH GALAN AUGÉ CT 201602 1999 J.A.SABADELL X 13,87 13,32 14,66 14,66
4 MIRIAM MUÑOZ DE LA LUZ CT 201603 1999 J.A.SABADELL 6,75 7,49 5,74 5,85 7,49

PES PROMESA-SENIOR MASCULÍ   (7,260)

DISC CADET FEMENÍ   (800)

DISC JUVENIL FEMENÍ   (1)



2a Duatló de llançaments

Trofeu Mercat del Ram

Club Atlètic Vic

Pistes Municipals "Josep Ma. Pallàs"

Vic 28 de març de 2015

NOM LLICÈNCIA ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA

1 SERGI LIEBANA JORDÁN CT 17501 2000 LLEIDA U.A. 36,43 24,91 33,66 X 36,43
2 DANIEL COGUL GUARDIOLA CL 71355 2001 LLEIDA U.A. 29,68 28,69 28,26 X 29,68
3 CARLES MARTÍNEZ SALVANS CL 71780 2001 C.A.VIC 29,67 26,99 27,17 28,52 29,67
4 DAVID HERRERO MORENO CT 22906 2000 J.A.SABADELL X 24,92 29,36 26,70 29,36
5 VICTOR PESO KEYER CL 72439 2001 C.A.GAVA 25,76 23,93 23,41 X 25,76
6 PAU RODIRGUEZ DIEZ CL 73994 2001 U.A.TERRASSA 21,86 22,84 X 24,73 24,73
7 ARNAU RIBÈ JULIÀ CL 73990 2001 U.A.TERRASSA 22,28 24,64 23,70 22,77 24,64
8 JAN ROS QUEROL CL 73996 2001 U.A.TERRASSA 20,38 X 23,59 X 23,59
9 ORIOL BENITO GUASCH CL 79524 2001 C.A.VIC X X 21,17 X 21,17

NOM LLICÈNCIA ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA

1 AARON SOLA SANJUAN CT 21472 1999 A.A.CATALUNYA 36,45 X X 47,09 47,09
2 MARC LIEBANA JORDÁN CT 17500 1998 LLEIDA U.A. X 42,54 X 44,26 44,26
3 PAU MERCADAL GERONA CT 23550 1999 C.A.CASTELLAR 42,60 X 40,16 X 42,60
4 DIEGO FRANCO ALIAS CT 21946 1999 A.A.CATALUNYA 42,47 X 38,55 X 42,47
5 DIDAC SEGARRA SAEZ CL 22671 1998 U.A.TERRASSA 31,87 32,44 35,77 27,93 35,77
6 ABEL BENITO GUASCH CT 23028 1999 C.A.VIC X 28,04 32,32 31,14 32,32
7 YERAY RUIZ OLMO CL 22549 1998 U.COLOMENCA AT. 29,42 28,54 29,84 25,98 29,84
8 DANIEL FOLCH GARCIA CL 22667 1998 U.A.TERRASSA 21,82 27,30 X _ 27,30
9 ARNAU SOLE CASARAMONA CT 21770 1999 J.A.SABADELL 20,18 18,90 X 20,79 20,79

10 ROGER SIRERA ESCOTE CT 21752 1999 J.A.SABADELL 15,07 X 16,15 16,61 16,61
11 GUILLERMO CARBONERA MELGAREJO CL 23732 1999 U.A.TERRASSA 13,28 13,24 X 12,86 13,28

DISC JUVENIL MASCULÍ   (1,5)

DISC CADET MASCULÍ   (1)



2a Duatló de llançaments

Trofeu Mercat del Ram

Club Atlètic Vic

Pistes Municipals "Josep Ma. Pallàs"

Vic 28 de març de 2015

NOM LLICÈNCIA ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA

1 VITALIA PAVLOVA CT 22425 1998 U.A.BARBERÀ 31,49 32,61 31,85 30,42 32,61
2 CORA SEPULVEDA GUTIERREZ CT 20724 1998 C.A.VIC 22,70 29,89 31,72 31,02 31,72
3 JUDIT SEPULVEDA GUTIERREZ CL 71797 2000 C.A.VIC 24,74 X 24,21 23,23 24,74
4 ANNA CABRERA RIUDOR CT 23629 2001 AVINENT MANRESA 21,09 19,36 21,88 22,11 22,11
5 LAIA MOLINA DUEÑAS CL 72286 2001 C.A.MONTORNÉS 14,63 13,92 16,93 14,01 16,93

NOM LLICÈNCIA ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA

1 DAVID HERRERO MORENO CT 22906 2000 J.A.SABADELL 35,15 33,86 33,02 29,99 35,15
2 ARNAU RIBÈ JULIÀ CL 73990 2001 U.A.TERRASSA 33,22 30,84 X 28,48 33,22
3 PAU RODRIGUEZ DIEZ CL 73994 2001 U.A.TERRASSA 32,05 32,53 X 33,20 33,20
4 JAN ROS QUEROL CL 73996 2001 U.A.TERRASSA 27,40 27,99 27,62 27,79 27,99
5 SALVI AYATS FONT CL 71765 2000 C.A.VIC 23,50 20,50 18,48 19,18 23,50

NOM LLICÈNCIA ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA

1 MIQUEL RODIRGUEZ ANGLADA CT 23436 1999 A.C.E.RIUDELLOTS 50,49 39,31 43,16 44,19 50,49
2 DANIEL MOYANO ESTAUN CT 20633 1998 C.A.GRANOLLERS X 39,39 39,79 40,61 40,61
3 DANIEL FOLCH GARCIA CL 22667 1998 U.A.TERRASSA 34,24 32,31 31,70 34,37 34,37
4 FERRAN SAGRERA ESTRADA CT 23142 1999 C.A.VIC X X 33,86 X 33,86
5 ABEL BENITO GUASCH CT 23028 1999 C.A.VIC 28,67 24,60 24,60 27,48 28,67
6 LUCAS GARRIDO ANTOLINO CT 23558 1999 C.A.MONTORNÈS 28,43 X 24,10 X 28,43
7 ROGER SIRERA ESCOTE CT 21752 1999 J.A.SABADELL X X 24,13 25,91 25,91
8 ARNAU SOLE CASARAMONA CT 21770 1999 J.A.SABADELL 24,40 25,52 25,01 23,05 25,52

JAVELINA CADET-JUVENIL FEMENÍ   (500)

JAVELINA CADET MASCULÍ   (600)

JAVELINA JUVENIL MASCULÍ   (700)



2a Duatló de llançaments

Trofeu Mercat del Ram

Club Atlètic Vic

Pistes Municipals "Josep Ma. Pallàs"

Vic 28 de març de 2015

NOM LLICÈNCIA ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA

1 MARINA GUARDEÑO ORTIZ CT 22380 1999 C.A.MONTORNÈS 47,25 48,40 46,09 47,02 48,40
2 JÚLIA CASTELLS LLACH CT 23600 2000 C.A.CANALETES X 43,36 X 44,59 44,59
3 ARIADNA MENOUAR TROTA CT 23606 1999 LLEIDA U.A. X 33,56 37,78 38,55 38,55
4 JUDIT PALAZUELO ADROVER CL 69223 2001 C.A.CANALETES 38,49 36,69 38,23 36,27 38,49
5 ALBA CARRILLO CASTRO CT 22958 2000 LLEIDA U.A. 32,63 37,10 33,34 29,72 37,10
6 LAIA FONT CORONADO CL 23979 1999 C.A.CASTELLAR 29,63 X 27,64 32,29 32,29
7 MONTSERRAT MONTAÑÉS ARBO CL 71723 2001 C.A.TARRAGONA 27,94 31,36 X 31,17 31,36
8 LIA ALSINA VIRGILI CL 71868 2000 C.E.UNIVERSITARI X X 28,70 31,03 31,03
9 ARIADNA DOMINGUEZ OLIVA CL 72263 2000 C.A.MONTORNÈS 27,72 28,99 26,62 28,24 28,99

10 NURIA GURRI CASALS CL 72276 2000 C.A.MONTORNÈS 27,41 27,53 25,30 23,28 27,53
11 JUDITH GALAN AUGÉ CT 201602 1999 J.A.SABADELL X X 23,03 21,78 23,03
12 JULIA FERRER OCON CL 68518 2001 AVINENT MANRESA 20,76 20,51 21,78 22,56 22,56
13 AINHOA PUNZANO LATORRE CL 72303 2000 C.A.MONTORNÈS 20,29 19,32 19,73 19,10 20,29
14 MIRIAM MUÑOZ DE LA LUZ CT 201603 1999 J.A.SABADELL 11,50 12,28 9,74 X 12,28

NOM LLICÈNCIA ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA

1 ALEIX CASAS PERRAMON CL 75842 2001 AVINENT MANRESA 35,29 33,5 38,18 40,13 40,13
2 SERGI LIEBANA JORDÁN CT 17501 2000 LLEIDA U.A. X 36,13 38,65 25,75 38,65
3 IVÁN GALLEGO VIZUETE CT 23983 2000 U.A.BARBERÀ 36,59 35,61 35,96 36,97 36,97
4 SALVI AYATS FONT CL 71765 2000 C.A.VIC X 30,02 23,11 29,04 30,02
5 VICTOR GUERRERO PLAZA CL 71603 2001 C.A.CANALETES 22,42 23,76 24,18 21,01 24,18
6 GERARD FELIS MORLANS CL 71594 2001 C.A.CANALETES X 20,08 X 19,09 20,08
7 VICTOR PESO KEYER CL 72439 2001 C.A.GAVA X X X X _

MARTELL CADET-JUVENIL FEMENÍ   (3)

MARTELL CADET MASCULÍ   (4)



2a Duatló de llançaments

Trofeu Mercat del Ram

Club Atlètic Vic

Pistes Municipals "Josep Ma. Pallàs"

Vic 28 de març de 2015

NOM LLICÈNCIA ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA

1 DANIEL MOYANO ESTAUN CT 20633 1998 C.A.GRANOLLERS X 56,19 58,07 58,07 58,07
2 MARC LIEBANA JORDÁN CT 17500 1998 LLEIDA U.A. 50,83 X 53,55 55,31 55,31
3 LUCAS GARRIDO ANTOLINO CT 23558 1999 C.A.MONTORNÈS 42,57 42,52 38,99 37,55 42,57
4 ENRIC MARTÍNEZ SALVANS CT 23026 1999 C.A.VIC 41,79 41,77 X X 41,79
5 CARLES PINTO SERRA CL 53852 1998 AVINENT MANRESA 38,31 38,98 39,58 40,39 40,39
6 ALEJANDRO LOZANO LOPEZ CL 22551 1998 U.COLOMENCA AT. 35,27 35,00 33,15 X 35,27

NOM LLICÈNCIA ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA

1 ALBA CARRILLO CASTRO CT 22958 2000 LLEIDA U.A. 10,60 11,52 10,68 10,93 11,52
2 LAIA VEGA VIDAL CT 20972 1998 A.A.CATALUNYA 10,73 9,67 X 8,75 10,73
3 MONSERRAT MONTAÑÉS ARBÓ CL 71723 2001 C.A.TARRAGONA 10,32 10,03 9,47 10,59 10,59
4 MARINA GARCIA CANDELA CT 20762 1998 J.A.SABADELL 10,16 10,07 10,08 10,39 10,39
5 CORA SEPULVEDA GUTIERREZ CT 20724 1998 C.A.VIC 9,73 9,68 10,13 10,12 10,13
6 ARIADNA DOMINGUEZ OLIVA CL 72263 2000 C.A.MONTORNÈS 9,64 9,60 9,31 9,35 9,64
7 ARIADNA MENOUAR TROTA CT 23606 1999 LLEIDA U.A. 8,48 8,23 9,08 8,36 9,08
8 VITALIA PAVLOVA CT 22425 1998 U.A.BARBERÀ 8,95 8,95 8,07 8,59 8,95
9 JÚLIA CASTELLS LLACH CT 23600 2000 C.A.CANALETES 8,53 8,60 8,44 8,39 8,60

10 MARTA RIERA SATO CT 24005 2001 AVINENT MANRESA 7,90 7,18 7,10 7,22 7,90
11 ANNA CABRERA RIUDOR CT 23629 2001 AVINENT MANRESA 7,02 7,82 7,60 7,42 7,82
12 MARINA GUARDEÑO ORTIZ CT 22380 1999 C.A.MONTORNÈS 7,05 7,43 7,61 6,90 7,61
13 JULIA FERRER OCON CL 68518 2001 AVINENT MANRESA 6,06 6,70 7,61 7,16 7,61
14 JUDIT PALAZUELO ADROVER CL 69223 2001 C.A.CANALETES 7,11 6,79 6,69 7,43 7,43
15 SILVIA FLORENZA NOVIALS CL 73929 2001 U.A.TERRASSA 7,41 X X 7,42 7,42
16 NATALIA PRADAS GALLARDO CL 77223 2001 AVINENT MANRESA 6,54 6,41 7,34 7,04 7,34

MARTELL JUVENIL MASCULÍ   (5)

PES CADET-JUVENIL FEMENÍ   (3)



2a Duatló de llançaments

Trofeu Mercat del Ram

Club Atlètic Vic

Pistes Municipals "Josep Ma. Pallàs"

Vic 28 de març de 2015

17 CARMEN GARRIDO ANTOLINO CL 72270 2001 C.A.MONTORNÈS 6,16 6,66 6,75 6,09 6,75
18 LIA ALSINA VIRGILI CL 71868 2000 C.E.UNIVERSITARI 6,08 5,70 5,75 5,93 6,08
19 LAIA MOLINA DUEÑAS CL 72286 2001 C.A.MONTORNÈS 4,59 5,22 5,65 5,66 5,66

NOM LLICÈNCIA ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA

1 DANIEL COGUL GUARDIOLA CL 71355 2001 LLEIDA U.A. 13,05 13,41 X 12,70 13,41
2 IVÁN GALLEGO VIZUETE CT 23983 2000 U.A.BARBERÀ 10,72 11,25 11,61 11,63 11,63
3 ALEIX CASAS PERRAMON CL 75842 2001 AVINENT MANRESA X 10,95 10,74 9,51 10,95
4 CARLES MARTÍNEZ SALVANS CL 71780 2001 C.A.VIC 8,55 9,09 9,09 9,15 9,15
5 ORIOL BENITO GUASCH CL 79524 2001 C.A.VIC 7,20 7,64 6,97 7,16 7,64
6 VICTOR GUERRERO PLAZA CL 71603 2001 C.A.CANALETES 6,15 6,40 6,14 5,94 6,40

NOM LLICÈNCIA ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA

1 AARON SOLA SANJUAN CT 21472 1999 A.A.CATALUNYA X 12,40 12,67 12,30 12,67
2 DIEGO FRANCO ALIAS CT 21946 1999 A.A.CATALUNYA 12,56 11,00 11,05 X 12,56
3 ENRIC MARTÍNEZ SALVANS CT 23026 1999 C.A.VIC 12,12 11,68 11,35 11,93 12,12
4 MIQUEL RODRIGUEZ ANGLADA CT 23436 1999 A.C.E.RIUDELLOTS X X 11,10 10,39 11,10
5 YERAY RUIZ OLMO CL 22549 1998 U.COLOMENCA AT. 10,10 9,57 10,53 10,92 10,92
6 FERRAN SAGRERA ESTRADA CT 23142 1999 C.A.VIC 10,13 8,12 8,95 10,23 10,23
7 DIDAC SEGARRA SAEZ CL 22671 1998 U.A.TERRASSA X X 8,85 9,41 9,41
8 PAU MERCADAL GERONA CT 23550 1999 C.A.CASTELLAR 8,71 X X _ 8,71
9 CARLES PINTÓ SERRA CL 53852 1998 AVINENT MANRESA 7,97 7,96 7,75 7,30 7,97

10 ALEJANDRO LOZANO LOPEZ CL 22551 1998 U.COLOMENCA AT. 7,33 7,59 7,74 X 7,74
11 GUILLERMO CARBONERA MELGAREJO CL 23732 1999 U.A.TERRASSA 5,43 5,82 6,45 6,31 6,45

PES CADET MASCULÍ   (4)

PES JUVENIL MASCULÍ  (5)



2a Duatló de llançaments

Trofeu Mercat del Ram

Club Atlètic Vic

Pistes Municipals "Josep Ma. Pallàs"

Vic 28 de març de 2015

1 HAJA GEREWU GRIÑO CT 15517 1991 F.C.BARCELONA 4718

2 JENNIFER NEVADO MARTIN CT 17077 1993 AT.SAN SEBASTIÁN 4116

3 LAURA REDONDO MORA CT 13420 1988 F.C.BARCELONA 4054

4 GEMMA FIBLA GAMBÚS CT 16417 1992 F.C.BARCELONA 4018

5 ANDREA ALARCON SANCHEZ CT 17845 1994 A.A.CATALUNYA 3923

6 CARLA LLISTOSELLA PALOMERAS CT 20862 1996 G.E.i E.GIRONÍ 3534

7 MIREIA ROYO SAMPER CT 20029 1997 F.C.BARCELONA 3405

8 CRISTINA FERNANDEZ RODRIGUEZ CT 20440 1997 C.A.IGUALADA 3209

9 MAR JOVE MORENO CT 21234 1997 LLEIDA U.A. 2922

10 ROSA VAL DESCARREGA CT 18712 1996 AA CATALUNYA 2735

11 GEMMA CASSI PADROS CT 18441 may-73 PRATENC A.A. 2715

12 MONTSERRAT PAÑOS MARTÍNEZ CT 16779 abr-65 J.A.SABADELL 2648

13 ANABEL ARMENTEROS DEL CORRAL CL 14348 1990 U.A.BARBERÀ 2488

14 ANNA CASABÓ OLIVERAS CT 21803 1997 G.E.i E.GIRONÍ 2146

15 ESTEFANIA LLORENTE SABAT CT 23354 1989 J.A.SABADELL 2139

16 ARIADNA AUDIVERT BRUGUÉ CL 23486 1990 G.E.i E.GIRONÍ 2052

17 JOSEFA SALAZAR AMADOR CL 24486 nov-69 C.A.IGUALADA 1722

18 MARTA AYATS FONT CL 20722 1997 C.A.VIC 1624

19 LAURA COSTA SERRA CT 20421 1996 AVINENT MANRESA 1581

20 MIRIAM ÁLVAREZ AUGÉ CT 14860 1990 J.A.SABADELL 1355

21 MARIA TUNEU CERAROLS CT 20417 1995 AVINENT MANRESA 1012

22 CRISTINA MAÑOSA CAMPABADAL CT 2508 oct-73 C.A.GRANOLLERS 411

PUNTUACIÓ FEMENINA CATEGORIA 1



2a Duatló de llançaments

Trofeu Mercat del Ram

Club Atlètic Vic

Pistes Municipals "Josep Ma. Pallàs"

Vic 28 de març de 2015

1 ALBERT HERRERO REÑE CT 16674 1991 C.A.MONTORNÈS 4757

2 SERGI CABEZON ORTAS CT 21248 1997 AVINENT MANRESA 3957

3 CESAR SANCHEZ HERRERA CT 1823 feb-70 C.A.NOU BARRIS 3648

4 MIGUEL ALBERTO BLANCO RODRIGUEZ CT 19355 1996 F.C.BARCELONA 3417

5 DANIEL DANÈS PUJOL CT 3612 jul-70 C.A.GRANOLLERS 3245

6 FRANCISCO GARCÍA RAMOS CL 16288 1987 C.A.GRANOLLERS 3244

7 JOSEP Mª FERRER PUIGIVILA CT 3267 mar-60 C.A.MOLLET 3188

8 ALEIX SOLEY ARNAU CL 14165 1998 C.A.GRANOLLERS 3140

9 FRANSESC SOLA PIJUAN CL 22316 1986 C.A.VIC 2983

10 MIGUEL NOGUERAS ALVAREZ CL 22087 1981 C.E.UNIVERSITARI 2974

11 ALEX MARTÍNEZ GARCÍA CT 18965 1994 U.COLOMENCA AT. 2926

12 SALVADOR PRIMO PARDO CT 2514 ago-59 C.A.GRANOLLERS 2896

13 RAFEL FERNANDEZ FORNET CT 15229 1991 J.A.SABADELL 2885

14 KIRIAN PEREZ DIAZ CT 24095 oct-78 C.E.UNIVERSITARI 2699

15 JORDI FERNANDEZ PATIÑO CT 19127 ago-68 C.A.IGUALADA 2667

16 GERMÁN PRATS MARTÍNEZ CT 18696 1994 U.A.BARBERÀ 2608

17 LLORENÇ CASSI MORATÓ CT 1419 14732 PRATENC A.A. 2603

18 MARTÍ FARRÉS CASERAS CL 21445 1997 C.A.IGUALADA 2232

19 MATEU SERRAT TORRES CL 17991 1996 C.A.VIC 2177

20 ELOI CODINA TORRAS CL 21627 1997 C.A.VIC 2165

21 JANIRO ERNESTO CORDOVI ECHEVARRIA CL 24592 1995 AA CATALUNYA 2122

22 FERRAN ARAUJO AYALA CT 20452 1996 C.E.UNIVERSITARI 1986

23 GUILLEM ALBERCH BLAZQUEZ CL 18178 1990 C.A.GRANOLLERS 1926

24 ROGER MOLIST PINOS CT 20687 1996 AVINENT MANRESA 1871

25 FERNANDO ALONSO CASABELLA CT 18447 ene-67 J.A.SABADELL 1785

26 RAMON ESTAPIÑA FERNANDEZ CT 15299 oct-47 C.A.PALAFRUGELL 1752

27 PAU BARBARROJA CLARAMUNT CT 20091 1997 J.A.SABADELL 1680

28 ERNEST MENA VERA TRÀMIT 1985 C.A.VIC 850

PUNTUACIÓ MASCULINA CATEGORIA 1



2a Duatló de llançaments

Trofeu Mercat del Ram

Club Atlètic Vic

Pistes Municipals "Josep Ma. Pallàs"

Vic 28 de març de 2015

1 ALBA CARRILLO CASTRO CT 22958 2000 LLEIDA U.A. 3462

2 MARINA GUARDEÑO ORTIZ CT 22380 1999 C.A.MONTORNÈS 3432

3 CORA SEPULVEDA GUTIERREZ CT 20724 1998 C.A.VIC 3303

4 VITALIA PAVLOVA CT 22425 1998 U.A.BARBERÀ 3153

5 LAIA VEGA VIDAL CT20972 1998 AA CATALUNYA 3152

6 ARIADNA MENOUAR TROTA CT 23606 1999 LLEIDA U.A. 3138

7 MONTSERRAT MONTAÑÉS ARBO CL 71723 2001 C.A.TARRAGONA 3130

8 JUDIT PALAZUELO ADROVER CL 69223 2001 C.A.CANALETES 2919

9 ARIADNA DOMINGUEZ OLIVA CL 72263 2000 C.A.MONTORNÈS 2893

10 MARINA GARCIA CANDELA CT 20762 1998 J.A.SABADELL 2704

11 JÚLIA CASTELLS LLACH CT 23600 2000 C.A.CANALETES 2435

12 ANNA CABRERA RIUDOR CT 23629 2001 AVINENT MANRESA 2382

13 JUDIT SEPULVEDA GUTIERREZ CL 71797 2000 C.A.VIC 2279

14 NURIA GURRI CASALS CL 72276 2000 C.A.MONTORNÈS 2214

15 JULIA FERRER OCON CL 68518 2001 AVINENT MANRESA 2159

16 CARMEN GARRIDO ANTOLINO CL 72270 2001 C.A.MONTORNÈS 2095

17 LIA ALSINA VIRGILI CL 71868 2000 C.E.UNIVERSITARI 1719

18 LAIA MOLINA DUEÑAS CL 72286 2001 C.A.MONTORNÉS 1706

19 NATALIA PRADAS GALLARDO CL 77223 2001 AVINENT MANRESA 1656

20 MARTA RIERA SATO CT 24005 2001 AVINENT MANRESA 1530

21 JUDITH GALAN AUGÉ CT 201602 1999 J.A.SABADELL 1356

22 LAIA FONT CORONADO CL 23979 1999 C.A.CASTELLAR 1348

23 AINHOA PUNZANO LATORRE CL 72303 2000 C.A.MONTORNÈS 1213

24 SILVIA FLORENZA NOVIALS CL 73929 2001 U.A.TERRASSA 1184

25 MIRIAM MUÑOZ DE LA LUZ CT 201603 1999 J.A.SABADELL 761

PUNTUACIÓ FEMENINA CATEGORIA 2



2a Duatló de llançaments

Trofeu Mercat del Ram

Club Atlètic Vic

Pistes Municipals "Josep Ma. Pallàs"

Vic 28 de març de 2015

1 DANIEL MOYANO ESTAUN CT 20633 1998 C.A.GRANOLLERS 4098

2 MARC LIEBANA JORDÁN CT 17500 1998 LLEIDA U.A. 3836

3 DANIEL COGUL GUARDIOLA CL 71355 2001 LLEIDA U.A. 3595

4 AARON SOLA SANJUAN CT 21472 1999 A.A.CATALUNYA 3467

5 IVÁN GALLEGO VIZUETE CT 23983 2000 U.A.BARBERÀ 3421

6 ALEIX CASAS PERRAMON CL 75842 2001 AVINENT MANRESA 3289

7 DIEGO FRANCO ALIAS CT 21946 1999 A.A.CATALUNYA 3257

8 YERAY RUIZ OLMO CL 22549 1998 U.COLOMENCA AT. 3167

9 ENRIC MARTÍNEZ SALVANS CT 23026 1999 C.A.VIC 3129

10 SERGI LIEBANA JORDÁN CT 17501 2000 LLEIDA U.A. 3060

11 MIQUEL RODIRGUEZ ANGLADA CT 23436 1999 A.C.E.RIUDELLOTS 2979

12 CARLES PINTO SERRA CL 53852 1998 AVINENT MANRESA 2927

13 CARLES MARTÍNEZ SALVANS CL 71780 2001 C.A.VIC 2877

14 DAVID HERRERO MORENO CT 22906 2000 J.A.SABADELL 2708

15 DIDAC SEGARRA SAEZ CL 22671 1998 U.A.TERRASSA 2669

16 ALEJANDRO LOZANO LOPEZ CL 22551 1998 U.COLOMENCA AT. 2633

17 ABEL BENITO GUASCH CT 23028 1999 C.A.VIC 2605

18 LUCAS GARRIDO ANTOLINO CT 23558 1999 C.A.MONTORNÈS 2525

19 PAU RODIRGUEZ DIEZ CL 73994 2001 U.A.TERRASSA 2442

20 ARNAU RIBÈ JULIÀ CL 73990 2001 U.A.TERRASSA 2399

21 DANIEL FOLCH GARCIA CL 22667 1998 U.A.TERRASSA 2149

22 FERRAN SAGRERA ESTRADA CT 23142 1999 C.A.VIC 1990

23 SALVI AYATS FONT CL 71765 2000 C.A.VIC 1965

24 ARNAU SOLE CASARAMONA CT 21770 1999 J.A.SABADELL 1946

25 VICTOR GUERRERO PLAZA CL 71603 2001 C.A.CANALETES 1906

26 PAU MERCADAL GERONA CT 23550 1999 C.A.CASTELLAR 1885

27 JAN ROS QUEROL CL 73996 2001 U.A.TERRASSA 1814

28 GUILLERMO CARBONERA MELGAREJO CL 23732 1999 U.A.TERRASSA 1536

29 ORIOL BENITO GUASCH CL 79524 2001 C.A.VIC 1467

PUNTUACIÓ MASCULINA CATEGORIA 2



2a Duatló de llançaments

Trofeu Mercat del Ram

Club Atlètic Vic

Pistes Municipals "Josep Ma. Pallàs"

Vic 28 de març de 2015

30 ROGUER SIRERA ESCOTE CT 21752 1999 J.A.SABADELL 1418

31 VICTOR PESO KEYER CL 72439 2001 C.A.GAVA 1227

32 GERARD FELIS MORLANS CL 71594 2001 C.A.CANALETES 392


